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RELAÇÃO DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO nº Termo de Fomento nº 15/2023 - SEMES

A j u s t e :  5 6 6 a j    I d e n t i f i c a d o r :  S 5 I 4 F E

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

 ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

CATEGORIA DATA DO DOCUMENTO DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO

FISCAL
CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$)

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Bruna Telly Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 1.200,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Carlos Patrocinio Filho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.240,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Diego Santos PRESTADORES DE SERVIÇO 1.280,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Eliane Souto Ceravolo PRESTADORES DE SERVIÇO 1.600,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Eloy Pereira Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 640,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Marcelo Cunha Dos Santos PRESTADORES DE SERVIÇO 356,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Marcelo Dos Santos Carvalho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.000,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço MARCELO ZEITI NAKATSUBO PRESTADORES DE SERVIÇO 720,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Rafael Frias Da Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 960,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Roberta Alessandra Oliveira Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 1.644,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Roberto De Oliveira Junior PRESTADORES DE SERVIÇO 2.000,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Simone Fernandes PRESTADORES DE SERVIÇO 1.500,00

Recursos humanos (6) 24/11/2023 Cheque Prestador de Serviço
SUELLEN NASCIMENTO
DOMINGUES

PRESTADORES DE SERVIÇO 2.320,00

Recursos humanos (6) 27/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Bruno Buzatti PRESTADORES DE SERVIÇO 400,00

Recursos humanos (6) 27/11/2023 Cheque Prestador de Serviço - Estagiario Lucas Fernando Afeche Simonetto PRESTADORES DE SERVIÇO 680,00

Recursos humanos (6) 27/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Roberto Alves Da Silva PRESTADORES DE SERVIÇO 880,00

Recursos humanos (6) 28/11/2023 Cheque Prestador de Serviço Christian De Souza Pereira PRESTADORES DE SERVIÇO 284,80

Sub-total categoria 20.704,80

 

Outras despesas 24/11/2023 Cheque DARF Instituto Oswaldo De Rosis OUTRAS DESPESAS 79,02

Sub-total categoria 79,02
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Sub-total mês 11 20.783,82

 

 

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Bruna Telly Ferreira PRESTADORES DE SERVIÇO 1.200,00

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Christian De Souza Pereira PRESTADORES DE SERVIÇO 284,80

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Diego Santos PRESTADORES DE SERVIÇO 1.280,00

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Eliane Souto Ceravolo PRESTADORES DE SERVIÇO 1.600,00

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Eloy Pereira Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 640,00

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço MARCELO ZEITI NAKATSUBO PRESTADORES DE SERVIÇO 720,00

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Rafael Frias Da Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 960,00

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Roberto Alves Da Silva PRESTADORES DE SERVIÇO 880,00

Recursos humanos (6) 20/12/2023 Cheque Prestador de Serviço
SUELLEN NASCIMENTO
DOMINGUES

PRESTADORES DE SERVIÇO 2.320,00

Recursos humanos (6) 21/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Carlos Patrocinio Filho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.240,00

Recursos humanos (6) 21/12/2023 Cheque Prestador de Serviço - Estágio Lucas Tavares Lira PRESTADORES DE SERVIÇO 680,00

Recursos humanos (6) 21/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Marcelo Dos Santos Carvalho PRESTADORES DE SERVIÇO 2.000,00

Recursos humanos (6) 21/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Roberta Alessandra Oliveira Costa PRESTADORES DE SERVIÇO 1.640,00

Recursos humanos (6) 22/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Bruno Buzatti PRESTADORES DE SERVIÇO 400,00

Recursos humanos (6) 22/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Marcelo Cunha Dos Santos PRESTADORES DE SERVIÇO 356,00

Recursos humanos (6) 22/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Roberto De Oliveira Junior PRESTADORES DE SERVIÇO 2.000,00

Recursos humanos (6) 22/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Simone Fernandes PRESTADORES DE SERVIÇO 1.500,00

Sub-total categoria 20.700,80

 

Outras despesas 21/12/2023 Cheque Prestador de Serviço Instituto Oswaldo De Rosis OUTRAS DESPESAS 79,20

Sub-total categoria 79,20

Sub-total mês 12 20.780,00

TOTAL 41.563,82


